АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от УЛ.М# № /УУ
пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении технологической схемы муниципальной услуги
«Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в зда­
ниях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в
план организации и проведения ярмарок в очередном календарном
году»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации городского округа Верх-Нейвинский от
31.10.2019 № 470 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения ад­
министративных регламентов осуществления муниципального контроля
(надзора) и административных регламентов предоставления муниципальных
услуг в городском округе Верх-Нейвинский», руководствуясь Уставом город­
ского округа Верх-Нейвинский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить технологическую схему муниципальной услуги «Включе­

ние мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и
проведения ярмарок на территории городского округа Верх-Нейвинский в
очередном календарном году» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановления администрации городского
округа Верх-Нейвинский от 08.04.2020 г. № 172 «Об утверждении технологи­
ческих схем муниципальных (государственных) услуг».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
городского округа Верх-Нейвинский.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по вопросам ЖКХ
Щекалева Николая Николаевича.

Глава городского округа ■". Е.С. Плохих
i• 5 * J

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
городского округа Верх-Нейвинский
от № W

ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ СХЕМА
«Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, стро­

ениях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и
проведения ярмарок в очередном календарном году»

Раздел 1. Общие сведения о муниципальной услуге

№
п/п

Параметр Значение параметра/состояние

1. Наименование органа,
предоставляющего услугу

Администрация городского округа Верх-Нейвинский

2. Номер услуги в федеральном
реестре

6600000010001011257

3. Полное наименование услуги Включение мест размещения ярмарок на земельных
участках, в зданиях, строениях, сооружениях, нахо­
дящихся в частной собственности, в план организа­
ции и проведения ярмарок на территории городского
округа Верх-Нейвинский в очередном календарном
году

4. Краткое наименование услуги Включение мест размещения ярмарок на земельных
участках, в зданиях, строениях, сооружениях, нахо­
дящихся в частной собственности, в план организа­
ции и проведения ярмарок на территории городского
округа Верх-Нейвинский в очередном календарном
году

5. Административный регламент
предоставления услуги

Административный регламент предоставления му­
ниципальной услуги «Включение мест размещения
ярмарок на земельных участках, в зданиях, строе­
ниях, сооружениях, находящихся в частной соб­
ственности, в план организации и проведения ярма­
рок на территории городского округа Верх-Нейвин­
ский в очередном календарном году» от 25.11.2020
№535

6. Перечень «подуслуг» нет

7. Способы оценки качества
предоставления услуги

Официальный сайт городского округа Верх-Нейвин­
ский

Единый Портал государственных и муниципальных
услуг

Мониторинг качества предоставления муниципаль­
ной услуги

8. Анкетирование Другие способы

Ра
зд

ел
 3.

 С
ве

де
ни

я
о

за
яв

ит
ел

ях
 у

сл
уг

и
У

ст
ан

ов
ле

нн
ы

е
тр

еб
ов

ан
ия

 к
до

ку
­

ме
нт

у,
 п

од
тв

ер
ж

да
­

ю
щ

ем
у

пр
ав

о п
о­

да
чи

 за
яв

ле
ни

я
от

им

ен
и

за
яв

ит
ел

я

-
до

лж
на

 б
ы

ть

оф
ор

мл
ен

а в
 со

от
­

ве
тс

тв
ии

 со
 ст

ат
ь­

ям
и 1

85
-1

85
.1

Гр

аж
да

нс
ко

го
 к

о­
де

кс
а

Ро
сс

ий
ск

ой

Ф
ед

ер
ац

ии
- д

ей
ст

ви
те

ль
на

 н
а

ср
ок

 о
бр

ащ
ен

ия
 за

пр

ед
ос

та
вл

ен
ие

м
ус

лу
ги

;
- з

ав
ер

ен
а п

од
пи

­
сь

ю
 р

ук
ов

од
ит

ел
я

и
пе

ча
ть

ю
 о

рг
ан

из
а­

ци
и

- д
ол

ж
на

 б
ы

ть

оф
ор

мл
ен

а
в с

оо
т-

ве
тс

тв
ии

 со
 ст

ат
ь­

ям
и 1

85
-1

89
 Г

ра
ж

­
да

нс
ко

го
 к

од
ек

са

Ро
сс

ий
ск

ой
 Ф

ед
е­

ра
ци

и
- д

ей
ст

ви
те

ль
на

 н
а

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
до

­
ку

ме
нт

а,
 по

дт
ве

р­
ж

да
ю

щ
ег

о
пр

ав
о

по
да

чи
 за

яв
ле

ни
я

от
 и

ме
ни

 за
яв

ит
ел

я

Д
ов

ер
ен

но
ст

ь

Д
ов

ер
ен

но
ст

ь

И
сч

ер
пы

ва
ю

щ
ий

пе

ре
че

нь
 л

иц
,

им
ею

щ
их

 п
ра

во

на
 п

од
ач

у
за

яв
ле

­
ни

я
от

 и
ме

ни
 за

­
яв

ит
ел

я

П
ре

дс
та

ви
те

ль

за
яв

ит
ел

я

П
ре

дс
та

ви
те

ль

за
яв

ит
ел

я

Н
ал

ич
ие

 во
з­

мо
ж

но
ст

и
по

­
да

чи
 за

яв
ле

­
ни

я
на

 п
ре

до
­

ст
ав

ле
ни

е
ус

лу
ги

 п
ре

д­
ст

ав
ит

ел
ям

и
за

яв
ит

ел
я

да да

У
ст

ан
ов

ле
нн

ы
е т

ре
­

бо
ва

ни
я к

 д
ок

ум
ен

ту
,

по
дт

ве
рж

да
ю

щ
ем

у
пр

ав
ом

оч
ие

 за
яв

и­
те

ля
 со

от
ве

тс
тв

ую
­

щ
ей

 ка
те

го
ри

и
на

 п
о­

лу
че

ни
е

ус
лу

ги

Д
ол

ж
ен

 бы
ть

 д
ей

­
ст

ви
те

ль
ны

м
на

 с
ро

к
об

ра
щ

ен
ия

 за
 п

ре
до

­
ст

ав
ле

ни
ем

 у
сл

уг
и

Д
ол

ж
ен

 со
де

рж
ат

ь:

-п
од

пи
сь

 д
ол

ж
но

ст
­

но
го

 л
иц

а,
 п

од
го

то
­

ви
вш

ег
о

до
ку

ме
нт

,
-д

ат
у

со
ст

ав
ле

ни
я

до
­

ку
ме

нт
а,

-и

нф
ор

ма
ци

ю
 о

пр
ав

е
фи

зи
че

ск
ог

о
ли

ца

де
йс

тв
ов

ат
ь

от
 и

ме
ни

за

яв
ит

ел
я

бе
з д

ов
е­

ре
нн

ос
ти

;
- д

ол
ж

ен
 бы

ть
 д

ей
­

ст
ви

те
ль

ны
м

на
 с

ро
к

об
ра

щ
ен

ия
 за

 п
ре

до
­

ст
ав

ле
ни

ем
 у

сл
уг

и
Д

ол
ж

ен
 бы

ть
 д

ей
­

ст
ви

те
ль

ны
м

на
 ср

ок
оо

ра
щ

ен
ия

 за
 п

ре
до

­
ст

ав
ле

ни
ем

 у
сл

уг
и

Д
ок

ум
ен

т,
 п

од
тв

ер
ж

да
ю

щ
ий

пр

ав
ом

оч
ие

 за
яв

ит
ел

я
со

от
­

ве
тс

тв
ую

щ
ей

 к
ат

ег
ор

ии
 н

а
по

лу
че

ни
е

ус
лу

ги

1)
 В

ы
пи

ск
а

из
 Е

ди
но

го
 го

су
­

да
рс

тв
ен

но
го

 р
ее

ст
ра

 ю
ри

ди
­

че
ск

их
 л

иц
;

2)
 Д

ок
ум

ен
т,

 у
до

ст
ов

ер
яю

­
щ

ий
 л

ич
но

ст
ь

за
яв

ит
ел

я (
па

с­
по

рт
)

__
__

__
__

__
__

__
Д

ок
ум

ен
т,

 п
од

тв
ер

ж
да

ю
щ

ий

по
лн

ом
оч

ия
 п

ре
дс

та
ви

те
ля

за

яв
ит

ел
я (

до
ве

ре
нн

ос
ть

)

1)
 В

ы
пи

ск
а и

з Е
ди

но
го

 го
су

­
да

рс
тв

ен
но

го
 р

ее
ст

ра
 и

нд
и-

ви
ду

ал
ьн

ы
х

пр
ед

пр
ин

им
ат

е­
ле

й;
2)

 Д
ок

ум
ен

т,
 у

до
ст

ов
ер

яю
­

щ
ий

 л
ич

но
ст

ь
за

яв
ит

ел
я (

па
с­

по
рт

)

К
ат

ег
ор

ии
 л

иц
, и

ме
ю

щ
их

 пр
ав

о
на

 п
ол

уч
ен

ие
 у

сл
уг

и

Ю
ри

ди
че

ск
ие

 л
иц

а,

за
ре

ги
ст

ри
ро

ва
нн

ы
е в

 у
ст

ан
ов

­
ле

нн
ом

 за
ко

но
да

те
ль

ст
во

м
Ро

с­
си

йс
ко

й
Ф

ед
е-

ра
ци

и
по

ря
дк

е,

ко
то

ры
м

пр
ин

ад
ле

ж
ат

 зе
ме

ль
­

ны
е у

ча
ст

ки
, з

да
ни

я,
 со

ор
уж

е­
ни

я,
 ст

ро
ен

ия
, в

 п
ре

де
ла

х
ко

то
­

ры
х

пр
ед

по
ла

га
ет

ся
 ра

зм
ещ

е­
ни

е
яр

ма
ро

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е п

ре
дп

ри
ни

ма
­

те
ли

,
за

ре
ги

ст
ри

ро
ва

нн
ы

е
в

ус
та

но
в­

ле
нн

ом
 за

ко
но

да
те

ль
ст

во
м

Ро
с­

си
йс

ко
й

Ф
ед

е-
ра

ци
и

по
ря

дк
е,

ко

то
ры

м
пр

ин
ад

ле
ж

ат
 зе

ме
ль

­
ны

е у
ча

ст
ки

, з
да

ни
я,

 со
ор

уж
е-

LI/II
oN —< —

Ра
зд

ел
 4

. Д
ок

ум
ен

ты
, п

ре
до

ст
ав

ля
ем

ы
е з

ая
ви

те
ле

м
 д

ля
 п

ол
уч

ен
ия

 ус
лу

ги
О

бр
аз

ец
 д

ок
у­

ме
нт

а/

за
по

лн
ен

ия
 д

ок
у­

ме
нт

а

не
т

1 1 1

Ф
ор

ма
 (ш

аб
ло

н)

до
ку

ме
нт

а

П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
 1

к
те

хн
ол

ог
ич

е­
ск

ой
 сх

ем
е

1 1 1

У
ст

ан
ов

ле
нн

ы
е

тр
еб

ов
ан

ия
 к

до
ку

ме
нт

у

1)
 те

кс
т д

ок
ум

ен
та

 д
ол

ж
ен

 б
ы

ть
 н

ап
ис

ан

ра
зб

ор
чи

во
;

2)
 п

ол
но

е
и (

в с
лу

ча
е

ес
ли

 и
ме

ет
ся

) с
ок

ра
­

щ
ен

но
е н

аи
ме

но
ва

ни
я,

 в
то

м
чи

сл
е ф

ир
-

ме
нн

ое
 н

аи
ме

но
ва

ни
е,

 и
ор

га
ни

за
ци

он
но

­
пр

ав
ов

ая
 ф

ор
ма

 ю
ри

ди
че

ск
ог

о
ли

ца
, е

го

ме
ст

о
на

хо
ж

де
ни

я,
 те

ле
фо

н
на

пи
са

ны

по
лн

ос
ть

ю
;

3)
 о

тс
ут

ст
ву

ю
т п

од
чи

ст
ки

, п
ри

пи
ск

и,
 за

­
че

рк
ну

ты
е

сл
ов

а и
 и

ны
е и

сп
ра

вл
ен

ия
;

4)
 д

ок
ум

ен
ты

 н
е и

сп
ол

не
ны

 ка
ра

нд
аш

ом
;

5)
 в

 д
ок

ум
ен

та
х

не
 д

ол
ж

но
 б

ы
ть

 с
ер

ье
з­

ны
х

по
вр

еж
де

ни
й,

 н
ал

ич
ие

 ко
то

ры
х

не

по
зв

ол
ял

о
бы

 о
дн

оз
на

чн
о

ис
то

лк
ов

ат
ь

их

со
де

рж
ан

ие
У

ст
ан

ов
ле

ны
 за

ко
но

да
те

ль
ст

во
м

РФ

П
ро

ст
ая

 п
ис

ьм
ен

на
я,

 за
ве

ре
нн

ая
 п

еч
ат

ью

За
яв

ит
ел

я и
 п

од
пи

са
нн

ая
 р

ук
ов

од
ит

ел
ем

За

яв
ит

ел
я

ил
и

уп
ол

но
мо

че
нн

ы
м

эт
им

 р
у­

ко
во

ди
те

ле
м

ли
цо

м
(д

ля
 ю

ри
ди

че
ск

их

ли
ц)

Н
от

ар
иа

ль
но

 за
ве

ре
нн

ая
 к

оп
ия

ил

и

У
сл

ов
ие

 п
ре

до
­

ст
ав

ле
ни

я
до

­
ку

ме
нт

а не
т

не
т

пр
и

об
ра

щ
ен

ии

за
 у

сл
уг

ой

пр
ед

ст
ав

ит
ел

я
за

яв
ит

ел
я

не
т

К
ол

ич
ес

тв
о

не
­

об
хо

ди
мы

х
эк

­
зе

мп
ля

ро
в д

ок
у­

ме
нт

а с
 у

ка
за

­
ни

ем
 п

од
ли

н-

ни
к/

ко
пи

я
1/

0
пр

ие
м

за
яв

ле
ни

я

1/
0

ус
та

но
вл

ен
ие

ли

чн
ос

ти
 за

яв
и­

те
ля

, с
ня

ти
е

ко
­

пи
и,

 ф
ор

ми
ро

ва
­

ни
е в

 д
ел

о
1/

0
по

дт
ве

рж
де

ни
е

по
лн

ом
оч

ий

пр
ед

ст
ав

ит
ел

я

0/
1

фо
рм

ир
ов

ан
ие

 в
де

ло

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
до

ку
ме

н­
то

в,
 ко

то
ры

е п
ре

до
ст

ав
­

ля
ет

 за
яв

ит
ел

ь
дл

я п
ол

у­
че

ни
я

ус
лу

ги

За
яв

ле
ни

е о
 вк

лю
че

ни
и

ме
ст

 р
аз

ме
щ

ен
ия

 я
р­

ма
рк

и,
 н

ах
од

ящ
ей

ся
 в

ча
ст

но
й

со
бс

тв
ен

но
ст

и,
 в

П
ла

н
ор

га
ни

за
ци

и
и

пр
о­

ве
де

ни
я

яр
ма

ро
к

П
ас

по
рт

Д
ов

ер
ен

но
ст

ь

Д
ог

ов
ор

 купл
и-

пр
од

аж
и

зе
ме

ль
но

го
 у

ча
ст

ка

К
ат

ег
ор

ия
 д

ок
у­

ме
нт

а

За
яв

ле
ни

е

Д
ок

ум
ен

т,
 у

до
­

ст
ов

ер
яю

щ
ий

ли

чн
ос

ть

Д
ок

ум
ен

т,
 п

од
­

тв
ер

ж
да

ю
щ

ий

по
лн

ом
оч

ия

Д
ок

ум
ен

ты
, уд

о­
ст

ов
ер

яю
щ

ие

№

п/
п

г—< ГЯ г_________ ’’ф

1

I

£ Ио ое[ ч
05 го
ГО ГОs ЕS
S 1И

Я

И
ГИ

о. е а
о S О
2 о 1Я

 1

емS Я ЯЕ ф Е ®о о>ь;и fl> Мго и Го
и
о L оч 2 ч:QJ Я 0)
Си Е си
Е 5 с
и S и
0? 05 В « гаS ь я s ь
С я Ч s е я
о g* S £ S S I

нО)
Е

CQ
О
S
Его
PQ
Оси
S

/1
 ор

м
ел

о

О О СЗ

1 1 О'л л И го
ой Ж

И

РУ
"

И
Я

,

И
Я

,

<и а) Я О 2-0 Е Е
s s «20J Ш S £" т § §
з S £ с
Й S о
X $ = _

5- о е w го о-о и S ч Xо. СП S СП *
с - <и _ <р
я § 3 £ § £
я ® я а ® а

| S « S 2
га н Ч ь ои и Я
СХ 05 CU Е Си Р4

>ч о о о си 2Си CU О ГО Он Го О ij и
а а § а §

о ? о ЕГ о 2
2 о 2 2 2 У «
о О О О О >п кЧ I Ч I Чвг

“ я § § ® § ®
2 я 5 2 ° 2 2
о S и о & о & Ч 3 * Ч и ч &

i § Н i sg 6 2 2 s i u
4 ° q. * « 5 £ a ° о и я *
Jura S A S ® Я 4 £5
5 ra s ю а Я я и g e
к я q, e o f- M <u ® g 5
ro x I cj E u

6 j>4aos'>.5go§Ssi'J
rt ЯаяияаОиаЭодЧа
>. .. Я о 252^'aSssSS?'O

о га о s а га о ю а а я о ч е_rSctueK4u о и ч о г < 22 3" 5 m . „ У Щ “ га s Ч
К 2 га аГ «2, ms gg Ь я и
а>ёяя юя^;*<1>иа<1) „

5 £ 2 * 0, 05 Q, OJ S
о о ? bQ E ь о 05 tt н О

5 Си Е п> Е S « Е ГО CU S§_що£чЕЗяа>ч2га_ЧЕ-'О
со,-.рда£ияеоо>,изоч га’ап°яКгага я и и б ca ь адУаЕ-йяашгеошеьХ
сяояо2>>сямь.а»5я

О'ЕШОЯйиогатгао>, и§Оч ьм л о5 гч Е Си н гч, Е стЗ ч-1 г_) о j очogarorosp^coSo^ShS

LT)

1

1

7
ра

бо
чи

х
дн

ей
SI

D
00

04
11

9
У

пр
ав

ле
ни

е Ф
е­

де
ра

ль
но

й
__

_
__

__
__

сл
уж

им
 го

су
-

да
рс

тв
ен

но
й

ре
­

ги
ст

ра
ци

и,
 ка

­
да

ст
ра

 и
 ка

рт
о­

гр
аф

ии
 п

о
С

ве
рд

ло
вс

ко
й

об
ла

ст
и

(Р
ос

ре
­

ес
тр

)

- м
но

го
фу

нк
ци

о­
на

ль
ны

й
це

нт
р

(М
Ф

Ц
)

- а
дм

ин
ис

тр
ац

ия

го
ро

дс
ко

го
 о

кр
уг

а
В

ер
х-

Н
ей

ви
нс

ки
й;

- м
но

го
фу

нк
ци

о­
на

ль
ны

й
це

нт
р

(М
Ф

Ц
)

не
дв

иж
им

ое

им
ущ

ес
тв

о
и

сд
ел

ок
 с

ни
м

о
ре

ги
ст

ра
ци

и
пр

ав
а с

об
­

ст
ве

нн
ос

ти
 н

а
зе

ме
ль

ны
й

уч
а­

ст
ок

В
ы

пи
ск

а и
з

Ед
ин

ог
о

го
су

- о s cs S о i ,
2 S v s В н £ “ 1 О. ¥ S

и <u <u g и и > bOfsEH-SSS

с ни
м о

ре
ги

ст
ра

ци
и

пр
ав

а с
об

ст
ве

нн
ос

ти
 на

зе

ме
ль

ны
й

уч
ас

то
к

С
ве

де
ни

я из
Ед

ин
ог

о
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 ре-

ес
тр

а п
ра

в н
а н

ед
ви

ж
и­

мо
е

им
ущ

ес
тв

о
и

сд
ел

ок

с н
им

 о
 на

ли
чи

и
(о

тс
ут

­
ст

ви
и)

ре

ги
ст

ра
ци

и
пр

ав
а с

об
ст

ве
нн

ос
ти

 на

не
дв

иж
им

ое
 им

ущ
ес

тв
о

(з
да

ни
е,

 стр
ое

ни
е,

 со­
ор

уж
ен

ие
)

не
т

Ра
зд

ел
 7.

 Т
ех

но
ло

ги
че

ск
ие

 п
ро

це
сс

ы
 п

ре
до

ст
ав

ле
ни

я
ус

лу
ги

С
по

со
б

по
да

чи
 ж

ал
об

ы
 на

 н
ар

у­
ш

ен
ие

 п
ор

яд
ка

 п
ре

до
ст

ав
ле

ни
я

ус
лу

ги
 и

 д
ос

уд
еб

но
го

 (в
не

су
­

де
бн

ог
о)

 о
бж

ал
ов

ан
ия

 р
еш

ен
ий

и п

ей
ст

ви
й

С
бе

чл
ей

ст
ки

я'»
 o

n-
га

на
 в

пр
оц

ес
се

 п
ол

уч
ен

ия

ус
лу

ги

р н и
S ж
S
а

05 О
’S
д л
05
S
Я S
-е
о I Че

ре
з М

Ф
Ц

, с
 и

сп
ол

ьз
ов

ан
ие

м
ин

фо
рм

ац
ио

нн
о-

те
ле

ко
мм

ун
и­

ка
ци

он
но

й
се

ти
 "И

нт
ер

не
т"

Ед
ин

ы
й

по
рт

ал
 го

су
да

рс
тв

ен
­

ны
х

ус
лу

г

С
по

со
б

по
лу

че
­

ни
я с

ве
де

ни
й

о
хо

де
 в

ы
по

лн
ен

ия

за
пр

ос
а

о п
ре

до
­

ст
ав

ле
ни

и
ус

лу
ги

- п
о

те
ле

фо
ну

;
- э

ле
кт

ро
нн

ая

по
чт

а
за

яв
ит

ел
я

- п
о

те
ле

фо
ну

;
- э

ле
кт

ро
нн

ая

по
чт

а з
ая

ви
те

ля

Л
ич

ны
й

ка
би

не
т

за
яв

ит
ел

я
на

Ед

ин
ом

 по
рт

ал
е

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х

ус
лу

г

С
по

со
б

оп
ла

ты
 го

с­
уд

ар
ст

ве
нн

ой
 п

о­
ш

ли
ны

 за
 п

ре
до

­
ст

ав
ле

ни
е

ус
лу

ги
 и

\/П

 П
Я
ТИ

Т I
4H

K
TY

 ПП
Я

ТР
-

ж
ей

, в
зи

ма
ем

ы
х

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

за
ко

­
но

да
те

ль
ст

во
м

Ро
с­

си
йс

ко
й

Ф
ед

ер
ац

ии

1 1 1

С
по

со
б

пр
ие

ма
 и

pc
i И

С
 1

рс
Щ

И
И

 u
pi

 СХ
_

но
м,

 пр
ед

ос
та

вл
яю

­
щ

им
 у

сл
уг

у,
 за

­
пр

ос
а о

 п
ре

до
ст

ав
­

ле
ни

и
ус

лу
ги

 и
ин

ы
х

до
ку

ме
нт

ов
,

не
об

хо
ди

мы
х

дл
я

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия

ус
лу

ги
То

еб
уе

тс
я п

ое
ло

-
ст

ав
ле

ни
е

за
яв

ит
е­

ле
м

до
ку

ме
нт

ов
 н

а
бу

ма
ж

но
м

но
си

те
ле

Тр
еб

уе
тс

я п
ре

до
­

ст
ав

ле
ни

е з
ая

ви
те

­
ле

м
до

ку
ме

нт
ов

 н
а

бу
ма

ж
но

м
но

си
те

ле

Н
е т

ре
бу

ет
ся

пр

ед
ос

та
вл

ен
ия

 за
­

яв
ит

ел
ем

 д
ок

ум
ен

­
то

в
на

 б
ум

аж
но

м
но

си
те

ле

С
по

со
б

фо
рм

и­
ро

ва
ни

я з
ап

ро
са

о п

ре
до

ст
ав

ле
­

ни
и

ус
лу

ги 1 1

Че
ре

з э
кр

ан
ну

ю

фо
рм

у
на

 Е
ди

­
но

м
по

рт
ал

е
го

с­
уд

ар
ст

ве
нн

ы
х

ус
лу

г

С
по

со
б

за
пи

си

на
 п

ри
ем

 в
ор

­
га

н,
 М

Ф
Ц

 д
ля

по

да
чи

 за
пр

ос
а

о
П

П
О

П
П

ГТ
аО

 П
О
Ы
ТЛ

ТХ

ус
лу

ги

не
т

не
т

не
т

С
по

со
б п

ол
уч

ен
ия

 за
яв

и-
те

ле
м

ин
фо

рм
ац

ии
 о

ср
о­

ка
х

и п
ор

яд
ке

 п
ре

до
ст

ав
­

ле
ни

я
ус

лу
ги

3
£
г

>3
о:
с

>3
2
з
и:
к
а:
3

3

С ни
ст

ра
ци

и

О
фи

ци
ал

ьн
ы

й
са

йт
 М

Ф
Ц

Ед
ин

ы
й п

ор
та

л
го

су
да

р­
ст

ве
нн

ы
х

ус
лу

г

Приложение № 1
к технологической схеме
муниципальной услуги
«Включение мест размещения
ярмарок на земельных участках,
в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в частной собственно­
сти, в план организации и проведения
ярмарок на территории городского
округа Верх-Нейвинский
в очередном календарном году»

ФОРМА
ЗАЯВЛЕНИЯ О ВКЛЮЧЕНИИ МЕСТА РАЗМЕЩЕНИЯ ЯРМАРКИ

В ПЛАН ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХ-НЕЙВИНСКИЙ

В ОЧЕРЕДНОМ КАЛЕНДАРНОМ ГОДУ

Главе городского округа Верх-Нейвинский

от_____________________________________
(полное наименование организации,

индивидуального предпринимателя)

Сведения о государственной регистрации:

ОГРН (ОГРИП), ИНН
Контактная информация:

Телефон, эл. почта
Почтовый адрес:______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить место размещения ярмарки в план организации и проведе­
ния ярмарок на территории городского округа Верх-Нейвинский в году

Наименование ярмарки

Тип ярмарки: регулярная (еженедельная или сезон­
ная), разовая (праздничная или тематическая)

Вид ярмарки: универсальная или специализирован­
ная (сельскохозяйственная, ярмарка по продаже
определенного вида товара, садовая ярмарка, иная

Прилагаемые документы:

тематическая ярмарка)

Дата, период проведения ярмарки

Режим работы ярмарки

Место размещения ярмарки

Количество торговых мест на ярмарке

Организатор ярмарки (фамилия, имя, отчество (при
наличии) руководителя юридического лица, инди­
видуального предпринимателя, его контактный те­
лефон и адрес сайта в информационно-телекомму­
никационной сети Интернет)

Дата составления заявления:
__________ 20_ г.

М.П. ______________
подпись

Документы приняты:
_________ 20_ г.

подпись должностного лица

расшифровка подписи

расшифровка подписи